

مخاطب شما بیید!

استعفای محترمانه!



**حسین روانشید**

روزنامه نگار پیشکسوت

سال‌هاست آلودگی هوا یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های مردم ایران و بخصوص کلاتشهرهایی مانند تهران و اصفهان است تا در کنار بحران آب و امسال گرمای سوزان فصل تابستان آن را هم تحمل کنند و بحران گرانی و کمبود دارو و گرانی درمیان را بپذیرند و فقر اقتصادی و بعضاً فرهنگی را هم قبول کند اما دلشنان خوش باشد به اینکه روی زیاده‌طلبیان دنیا را کم کرده‌اند و به شجاعت فرزندان خود در دفاع مقدس و مدافعان حرم و بهداشت افتخار کنند اما نمی‌پذیرند که وقتی می‌توان تکلیف معضل ترین آنها یعنی آلودگی هوا را بواسطه تأمین حقیابه این استان تعدیل یا رفع کرد مسئولان همچنان دست روی دست بگذارند تا مدیرکل بحران استانداری تنها به گزارش دهی بپردازد؛ واینگونه جایگاه رسانه‌ها را تصرف عدوانی کند در حالی که موظف است قاطعانه با مدیران بالادستی خود بسه دفاع از حقوق حقه و حفظ سلامتی جامعه بپردازد و سالها از این شاخه به آن شاخه نبرند تا حکم بازنشستگی از راه برسد! البته مقام های بالا دستی هم کم بی تقصیر نیستند تا وقتی شاهد عدم موفقیت ایشان در انجام وظایف طی دولت ها ی قبلی وفعلی بوده اند. سمت ایشان را به فردی دیگر بسپارند که بجای برگزاری نشست‌های خبری متعدد و جلسات پشت پرده. لباس رزم بتن کنند ودرمقابل دمنمگان به این آتش شعله وریایستد تا همچنان مازوت سوزی ادامه نداشته باشد!

ساعت ۷ صبح یکشنبه ۵ شهریور گزارشگر رادیو اصفهان اعلام یک فاجعه خاموش می‌کند و با بغضی در گلو می‌گوید: در حالی که پارک زرمز این شهرآلودگی هوا راوی عدد ۴۰۰ تجربه می‌کند و این رقم درحمله زنبینه ۳۷۵ را نشان می‌دهد در مرکزشهر یعنی میدان انقلاب میزان آلودگی ۱۵۰و در کمال تعجب و نابوری خیابان استانداری که محل استقرار مدیریت بحران و دیگر مقامات استانی است عدد آلودگی هوا ۷۵می‌باشد که سالم برای ساکنان آن است! که معلوم نیست چگونه فاصله‌ای کمتر از یک کیلومتر بین میدان انقلاب و خیابان استانداری این آلودگی هوا به نصف تقلیل می‌یابد؟

حالا باز هم سناریوهای قبلی تکرار می‌شود تا مدیریت بحران چون گذشته بلافاصله با رادیو ویرنامه زنده صبح بخیر اصفهان تماس تلفنی داشته باشد و از طریق مصاحبه حرفه‌ای قبلی را بازگو کند و همچنان تقصیرها را به گردن سازمان آب منطقه‌ای و بدلیل خشک بودن تالاب گاوخونی و همچنین مازوت سوسوزی‌ها و کارخانه های تولید آلودگی ببینازند و با ریختن آب پاک روی دست اهالی این کلان شهر اعلام کنند پروسه آلودگی حداقل تا پایان شهریور ادامه خواهد داشت زیرا تابستان گرمی را گذرانده‌ایم و در این میان گرمای تابستان است که به متهمان قبلی اضافه می‌شود اما مدیریت کل بحران همچنان بر حرفهای تکرای خود با برجا می‌ماند.

شاید اگر والی استان با ایشان رودبایستی دارند چه بهتر که شخص آقای مدیرکل بحران محترمانه استعفا بدهند تا شاید مسئول جدید با تحصیلات آکادمیک بهتر و شهامتی بیشتر بتواند با به عرصه گذاشته و اگر قادر نبود کل معضل را رفع و رجوع نماید حداقل به تعدیل آن بپردازد که بر اساس فرمت و جدول استاندارد آلودگی هوا عدد یک تا ۵۰ مناسب و از ۵۰ تا ۱۰۰ سالم و از ۱۰۰ تا ۱۵۰ ناسالم برای افراد خاص و از ۱۵۰تا ۲۰۰ ناسالم برای عموم و از دوپستت تا ۳۰۰ بحرانی و از ۳۰۰ به بعد فاجعه می‌باشد که این روز بخصوص در دو منطقه زرمز و محله زنبینه اصفهان مرز فاجعه را هم در نوردیده و البته اگر چه در این میان تعلل مدیریت بحران در پیش بینی واقداامات اولیه محرز به نظر می‌رسد اما اینن توان را در روحیه خود نمی‌دیدند تا رودروی مقرران بایستند واز وظیفه ومسئولیت خود دفاع کند که شایسته بود خیلی زود تر استعفا می‌دادند ودراین بین والی استان هم بی تقصیر نیستند زیرا بهتر بود در آغاز پذیرش این مسؤولیت بصورت محترمانه به خانه تکنسی می‌پرداختند و همانگونه که بعضی مدیران فعال گذشته را با چهره‌های ناشناخته جدید عوض کردند. اجازه نمی‌دادند اینگونه چالش‌های خانمان برانداز در بستر سلامتی و اقتصاد جامعه همچنان ادامه و حضور داشته باشد. امروز اصفهان یعنی پایتخت فرهنگ و تمدن ایران اسلامی با حذف زاینده رود و آلودگی ۴۰۰واحدهی هوا و مقام نخست فرونشست زمین و خشکسالی و بی آبی و رقم قابل توجه بیکساری، دیگر مقامی به عنوان استان برخوردار ندارد و بهتر است عنوان شهرآلوده صنعتی را با حضور صنایعی چون فولاد، ذوب آهن، نیروگاه‌های مازوت سوز، پالایشگاه آلوده کننده و صنایع متعدد سمیوم و هزاران واحد ریز و درشت مخرب محیط زیست، دیگر جای اقامت جاندارانی چون انسان نیست و بهتر است دولت در عوض اصلاح بر هزینه و زمان بر و شاید غیر ممکن این معضلات، شهری تازه و مفرح برای جمعیت دو میلیون نفری آن مهیا سازد و این منطقه صنعتی کلان را به حال خود رها کند تا همچنان آلوده بماند!

گزارش

# آثار اقدامات دولت در بخش مسکن در حال آشکار شدن است

رئیس‌جمهور گفت: تلاش‌های دست‌اندر کاران وزارت راه و شهرسازی و دیگر فعالان در عرصه ساخت مسکن باعث کاهش دغدغه‌های مردم می‌شود و آثار اقداماتی که در ۲ سال گذشته در این زمینه انجام شده در حال آشکار شدن است.

سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور دیروز در مراسم افتتاح همزمان ۱۰۱ هزار واحد مسکونی در سراسر کشور، ضمن تسلیت فرا رسیدن ایام اربعین حسینی(ع) و نیز گرامیداشت یاد شهدای دولت، گفت: به‌طور طبیعی هفته دولت زمان ارائه گزارش اقدامات و عملکرد بخش‌های مختلف دولت به مردم است.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه مسکن از جمله نیازهای جدی مردم در سراسر کشور محسوب می‌شود و دولت مردمی نیز از همان آغاز فعالیت خود تأمین مسکن را در اولویت برنامه‌های خود قرار داده است، افزود: مسکن یکی از بخش‌های پیشران اقتصاد و تولید است و جا دارد از تلاش‌های همه دست‌اندرکاران این بخش در وزارت راه و شهرسازی و بخش‌های همکار، نظیر استانداری‌ها، فرمانداری‌ها، بانک‌ها، بخش‌هایی از نیروهای مسلح و دیگر تلاشگران در این عرصه قدرانی کنم.

رئیسی با اشاره به اینکه رونق ساخت مسکن در کشور

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در برنامهٔ هفتم، در کنار سبد اقتصاد خانواده، به سبب ورزش نیز توجه ویژه‌ای کرده‌ایم، گفت: باید تلاش کنیم سرمایه‌گذاری بیشتری از بخش خصوصی وارد حوزه حرفه‌ای ورزش شود. محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در آیین افتتاح مجموعه‌های جدید اداری، رسانه‌ای، فرهنگی و ورزشی فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی ایران که دیروز همزمان با سالاروز تولد جهان پهلوان غلامرضا تختی و روز ملی کشتی، در ورزشگاه آزادی برگزار شد، ضمن گرامیداشت این روز و ابراز خرسندی از حضور در جمع افتخارآفرینان کشتی گفت: غلامرضا تختی به عنوان جوانمرد، غمخوار مردم و قهرمانی واقعی در تاریخ ماندگار شد که امروز به نام این پهلوان و روز کشتی در جمع شما هستیم. لازم است یاد امام(ره)، شهدا، شهدهای عرصه ورزش، و به‌ویژه شهدای کشتی و شهید صدرشده را گرامی بداریم که همه زندگی امروز خود را مدیون این شهدا و خانواده آنها هستیم. وی همچنین با اشاره به اینکه تلاش همه ما این است که در جای خود به همه بخش‌های پرورشی، همگانی، حرفه‌ای و قهرمانی ورزش توجه کنیم، اظهار داشت: ما مدیران باید دقت کنیم اگر به این ۴ حوزه توجه شود در بسیاری از بخش‌های دیگر در حوزه مالی نیز صرفه جویی شده و در عین حال در حوزه

**امیر سیاری:**

## دستاوردهای جدید ارتش رومانی می‌شود

معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: دستاوردهای جدید ارتش جمهوری اسلامی در حوزه‌های زمینی، دریایی،

# سیاست‌روز

رئیس‌جمهور:



می‌تواند به‌شکل مستقیم و غیرمستقیم بخش‌های مختلف اقتصاد و تولید را به حرکت درآورد و ایجاد اشتغال کند، اظهار داشت: نکته مهم‌تر این است که مسکن با توجه به سهم بالای آن در سبب هزینه‌های خانوار، یکی از دغدغه‌های جدی خانواده‌هاست، لذا باید به‌شکل

**قالیباف در آیین افتتاح مجموعه‌های جدید فدراسیون کشتی:**

## گره پخش تلویزیونی در برنامه هفتم باز می‌شود

ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی نیز افتخارآفرینی کرده‌ایم.

وی با اشاره به تجربه خود در حوزه ورزش همگانی که در زمان حضور در شهرداری تهران داشت، گفت: امروز همه نهادهای مسئول باید توجه کنند که ورزش‌های همگانی را مورد توجه قرار داده و ما نیز که مخاطب اصلی خود در برنامه هفتم را خانواده قرار داده‌ایم، بخش مربوط به سبب سلامت و فرهنگ را به

ویزه در بخش ورزش مورد توجه قرار می‌دهیم.

وی با تأکید بر اینکه بخش خصوصی باید وارد حوزه ورزش قهرمانی شود، عنوان کرد: درباره گره همیشگی پخش تلویزیونی و مسابقات فدراسیون‌ها که در حوزه مالی است در برنامه هفتم تصمیم‌گیری شده تا حل و فصل شود؛ البته در ورزش قهرمانی، دولتمردان ما نیز رسالت‌هایی دارند که جدا دارد از آقای دبیر که در

هوایی و پدافند رومانیی خواهد شد.

امیر حبیب‌الله سیاری معاون هماهنگ کننده ارتش درباره دستاوردهای جدید نیروهای مسلح، اظهار داشت: شناخت تهدیدات ایجاب می‌کند تا خودمان را به ابزاری مجهز کنیم تا پاسخ تهدیدات آینده را دهیم. وی با بیان اینکه پهپادها در جنگ‌های چند سال گذشته و امروز اثر گذار بوده‌اند، افزود: طی روزهای اخیر دستاوردهای جدیدی در وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح رومانیی شد که

یکی از آن‌ها پهپاد مهاجر ۱۰ است و دستاوردهای صنایع دفاعی کشورمان قابلیت‌های بالایی دارند. معاون هماهنگ کننده ارتش با بیان اینکه دستاوردهای جدید نیروهای مسلح می‌توانند نیازمندی‌های ما را برای مقابله با تهدیدات آینده تأمین کنند، گفت: پهپاد مهاجر ۱۰ دارای ۲۴ ساعت مداومت پروازی است و می‌تواند مهمات زیادی را با خود حمل کند، همچنین این پهپاد هوشمند است.

## استقبال مردم از نمایشگاه روایت خدمت

در دومین روز برگزاری این نمایشگاه دو معاون رئیس‌جمهور و تعدادی از مدیران و مشاوران رئیس‌جمهور و دستگه‌های اجرایی از جمله محمد دهنقان معاون حقوقی رئیس‌جمهور، محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی، انسجه خزعلی معاون امور زنان رئیس‌جمهور، زهره الهیان نماینده مردم تهران در مجلس، مریم کارگر نجفی معاون تحقیقات و منابع انسانی وزارت نیرو، حجت‌الله عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری و مشاوره رئیس‌جمهور، امین کلاه‌دوزان رئیس مرکز توسعه تجارت وزارت سمت، رضا عظیمی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل جهاد نصر و محسن کریمی معاون امور بین‌الملل بانک مرکزی حضور یافتند. مقامات دولتی علاوه بر بازدید از دستاوردها و توانمندی‌های داخلی عرضه شده با حضور در نشست‌های خبری به سئوالات خبرنگاران داخلی و خارجی پاسخ دادند. نمایشگاه تا هفتم شهریور مصادف با هفته دولت در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران ادامه دارد.

استقبال مردم و مسوولان از اولین نمایشگاه روایت خدمت، وعده، وفا که بخش‌هایی از توانمندی‌ها و دستاوردهای دولت را در چهارمین روز از هفته دولت به نمایش گذاشت، قابل توجه بود. به گزارش ایسنا، دومین روز نمایشگاه روایت خدمت، وعده، وفا از ساعت ۹ تا ۱۶ دیروز با حضور پر تعداد مردم، مقامات دولتی، نمایندگان رسانه‌های داخلی و خارجی در سالنهای شماره ۸ و ۹ نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شد. با وجودی که این نمایشگاه در ساعات اداری برگزار شد اما حضور مردم تهران به خصوص نمایندگان شرکت‌های خصوصی در نمایشگاه قابل توجه بود. در این نمایشگاه نمونه‌های بنزین سوز و برقی از محصولات شرکت‌های خودروساز داخلی از جمله کرمان موتور، ایران خودرو، سایپا برای بازدید عموم در نظر گرفته شده بود.

در نمایشگاه روایت خدمت شرکت‌های زیر مجموعه سازمان‌ها و وزارتخانه‌های دولتی نمونه‌های از محصولات و تولیدات‌شان را در غرفه‌های جداگانه برای مشاهده عموم قرار داده بودند.

**فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:**

## رادار گریز برای ما معنایی ندارد

تجهیزات ما بهترین و بروز ترین تجهیزات پدافندی در سطح جهان است که با همکاری وزارت دفاع، مراکز علمی و تحقیقاتی تولید می‌شود و ما هیچ گونه وابستگی به بیگانگان برای تهیه تجهیزات پدافندی نداریم. وی تصریح کرد: امروز ما قدرت کشف، شناسایی و مقابله با همه پرنده‌های روز جهانی را داریم و رادار گریز برای ما هیچ معنایی ندارد. در حوزه کشف و شناسایی هم به پیشرفت‌های بسیار قابل توجه رسیده‌ایم به گونه‌ای که هیچ پرنده‌ای برای ما غیر قابل کشف نیست. در حوزه جنگ الکترونیک هم حرف اول را در سطح جهان می‌زنیم. امیر صباچی فرد گفت: امروز به این توانمندی رسیده‌ایم که اگر صلاح بدانند می‌توانیم برخی تجهیزات پدافندی را به سایر کشورها صادر کنیم. وی با بیان اینکه در حوزه جنگ الکترونیک حرف اول را می‌زنیم، ادامه داد: همانطور که می‌دانید این سامانه‌ها باید بومی باشند و در چند سال اخیر بر اساس فرمان فرماندهی معظم کل قوا کار را آغاز و به پیشرفت‌های بسیار خوبی رسیده‌ایم. امیر صباچی فرد در بخش دیگری از سخنان خود به توان پهبادی نیروی پدافند هوایی ارتش اشاره کرد و گفت: در حوزه پهبادی باید گفت که به ابتکارآی دست

رئیسی با اشاره به افتتاح ۱۰۱ هزار واحد مسکونی طی مراسم امروز، خاطر‌نشان کرد: امروز برای همه ما روز بسیار خوبی است و پس از شکر به درگاه خداوند و تشکر از دست‌اندرکاران اجسرا و تکمیل این پروژه‌ها، از همه می‌خواهم که با اکتال به خداوند نهضت ساخت مسکن را با قوت ادامه دهند تا همه افرادی که به‌دنبال تهیه مسکن هستند، صاحب خانه شوند. رئیس‌جمهور در ادامه گفت: این‌که امروز نهضت ساخت مسکن در سراسر کشور فعال و فراگیر شده به‌پشتوانه به میدان آمدن همه بخش‌های مرتبط از جمله وزارت راه و شهرسازی و بانک‌ها است. بانک‌ها در زمینه رونق‌بخشی به ساخت مسکن نقش مهمی دارند و باید تسهیلات بخش مسکن‌سازی را جزو تکالیف خاص خود به حساب آورند.

در این مراسم که یازدهمین جلسه شورای‌عالی مسکن بود و به‌فاصله کمتر از یک ماه از جلسه قبلی این شورا برگزار می‌شد، همزمان با هفته دولت ۱۰۱ هزار واحد مسکونی در سراسر کشور به‌طور همزمان افتتاح شد مورد بهره‌برداری قرار گرفت. این واحدهای مسکونی شامل طرح‌های خودمالک، طرح‌های حمایتی واگذاری اراضی، مسکن روستایی، بافت‌های فرسوده و ساخت واحدهای ویلایی در برخی استان‌ها بود.

فدراسیون کشتی تلاش کرده‌اند، تشکر کنم.

قالیباف ادامه داد: وقتی از کار جهادی صحبت می‌کنیم یعنی از ظرفیت‌های موجود رها شده استفاده شود که نمونه آن فدراسیون کشتی است که اتفاقاتی در آن رخ داده در حالی که ردیف بودجه‌ای به آن اضافه نشده بلکه با مروت، خوش اخلاقی، وقت گذاشتن و کار جهادی صورت گرفت و امروز توانسته‌ایم شاهد قهرمانان متعدد در حوزه کشتی فرنگی و آزاد باشیم که حاکی از تلاش

شبانه‌روزی است.

وی با اشاره به گزارشی که از فعالیت فدراسیون کشتی دریافت کرده است، اظهار داشت: امروز ما باید بیش از یک میلیون نفر کشتی‌گیر حرفه‌ای در کشور داشته باشیم تا مسیری که به سمت قله طی می‌کنیم با دست پُتر باشد که البته فدراسیون توانسته است مسیر این آینده روشن را نشان دهد که قطعاً در مسابقات آسیایی پیش رو و مسابقات بلگراد در صدر رده‌های جهانی خواهیم بود و آینده کشتی کشور را با این نگاه می‌توان تضمین کرد.

قالیباف در پایان این مراسم از مدال‌آوران رقابت‌های جهانی نوجوانان و جوانان تحلیل به عمل آورد و به حسن یزدانی و محمدعلی گزایی کاپیتان‌های تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی کشورمان بازوبند پهلوانی اعطا کرد.

وی سپس درباره دستاوردهای جدید ارتش جمهوری اسلامی ایران، خاطر‌نشان کرد: قطعاً در حوزه‌های زمینی، دریایی، هوایی، و پدافند دستاوردهای جدیدی را رونمایی خواهیم کرد.

امیر سیاری اضافه کرد: همچنین در حوزه‌های جدید نبرد همچون پهپاد، جنگ الکترونیک، سایبری، سلاح، تجهیزات و مهمات حتماً دستاوردهای خوبی را در زمان خاص خودش رونمایی می‌کنیم.